様式2

年 月 日

〒 －

/ － －

年 月 日 （ )
ギャラリーの場合は備考欄※1も記載

□ 午前 □ 午後 □ 夜間 □ 午前・午後 □ 午後・夜間

□ 終日 1（19時まで） ・ □ 2（21時まで）］

□ ホール □ 多目的室 □ ギャラリー

□ 会議室１・２ □ 会議室１ □ 会議室２

□ ①大学・学校等が授業やフィールドワーク、校外学習などで使用するため

□ ②大学・学校等が支援している教育活動、社会貢献・地域貢献活動などで使用するため

□

□

□ 免除 □ ５割減額

月 日 （

上記の内容で相違ないことを認めます。

年 月 日

印

－ －

□ 神戸市立こうべまちづくり会館条例施行規則 第3条1号による免除

□ 神戸市立こうべまちづくり会館条例施行規則 第3条2号による5割減

□ 神戸市立こうべまちづくり会館条例施行規則 第3条3号による免除

□ 神戸市立こうべまちづくり会館条例施行規則 第3条3号による5割減額

□ 神戸市立こうべまちづくり会館条例施行規則 第3条各号に該当せず適用なし

神戸市長　宛

神戸市長
（公印省略）

そ の 他
通 知 事 項

行 事 内 容
・

使 用 内 容

　神戸市立こうべまちづくり会館条例第10条及び神戸市立こうべまちづくり会館条例施行規則第3条の
規定により、使用料を減免くださるよう申請いたします。

（電話番号）

使 用 日

減 免 の
摘 要 決 定

神戸市立こうべまちづくり会館使用料減免申請書（大学・学校用）

理由

減免決定通知書
決 裁

神戸市使用欄

団 体名 ・学 校名

（代表者名）

（住　　所）

（担当者名）

③大学等の学生で構成される部活動、同好会、サークル団体が教育活動、社会貢献・地域貢献
活動などで使用するため

④学校等の部活動、同好会、サークル団体が教育活動、社会貢献・地域貢献活動などで使用す
るため（担当教職員同伴）

使 用 区 分

※1 ギャラリー終了日： 年 ）まで

使 用 施 設

□［多目的室の場合：

減免申請額

　　第　　　号　　　　　　年　　　月　　日

備 考

氏 名

※3 該当する
ものを■にし
てください。

免 除 の
申 込 理 由

※2　使用内容に関する資料の提出を求める場合があります。

（電話番号）

（ 氏 名 ）

（ 所 属 ）

※免除の申込理由③④に該当する場合は、担当教職員に内容を確認して頂き、記名、押印をしてもらってください。
　ただし、申込み代表者、もしくは申込み担当者が担当教職員の場合は不要です。
　また同じ内容で複数回使用する場合は、初回のみ、記名、押印をしてもらってください。
　（担当教職員対象者：学長、学校長、教員、学校職員、部活動・同好会・サークルの顧問等）

担当教職員